ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗЕМЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ N 38 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ N 62 ПРИКАЗ от 17 марта 1999 года О СОЗДАНИИ СОВМЕСТНОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

В целях разработки совместных мероприятий Госкомзема России и Госстроя России по совершенствованию системы регулирования земельных отношений при реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации приказываем:

- 1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по разработке и выполнению Плана совместных мероприятий по совершенствованию системы регулирования земельных отношений при реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации.
- 2. Возложить на указанную рабочую группу определение приоритетных направлений и видов совместных работ, организацию их исполнения и рассмотрения результатов работ.
- 3. Контроль за исполнением Приказа возложить соответственно на заместителя Председателя Госкомзема России С.И. Сая и заместителя Председателя Госстроя России В.И. Борисова.

Председатель

Госкомзема России

Б.С.ВАРЕНОВ

Председатель

Госстроя России

Е.В.БАСИН

Утвержден совместным Приказом

Госкомзема России

и Госстроя России

от 17 марта 1999 г. N 38/62

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ И ВЫПОЛНЕНИЮ ПЛАНА СОВМЕСТНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ГОСКОМЗЕМА РОССИИ И ГОССТРОЯ РОССИИ ПО СОВЕРШЕНСТВОВАНИЮ СИСТЕМЫ РЕГУЛИРОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В.И. Борисов - заместитель Председателя Госстроя России

(сопредседатель рабочей группы)

С.И. Сай - заместитель Председателя Госкомзема России

(сопредседатель рабочей группы)

- В.Л. Беляев заместитель начальника Управления государственных и муниципальных земель Госкомзема России (ответственный секретарь)
- И.А. Вавилин заместитель начальника Управления государственной земельной инспекции Госкомзема России
- В.С. Кислов заместитель Председателя Госкомзема России
- Л.Г. Кушнир Генеральный директор ГО "Росстройизыскания"
- Д.М. Разумов начальник отдела градостроительного кадастра и нормативного обеспечения Госстроя России (ответственный секретарь)
- В.Е. Третьяков начальник Управления государственных и муниципальных земель Госкомзема России
- А.Е. Фролов начальник Управления градостроительства и территориального развития Госстроя России
- Н.М. Хаустов заместитель начальника Управления архитектуры, начальник отдела координации деятельности органов архитектуры и градостроительства Госстроя России